
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 14:59:34

III PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220004

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOFER RELLO, ERIC SON ANTEM 35,5 35,0 A M 5 15 50 51 101
2 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 29,0 A M 5 11 53 49 102
3 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 26,5 B M 5 10 54 49 103
4 NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 35,4 B M 5 15 52 53 105
5 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 34,0 A M 5 14 53 53 106
6 NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 35,5 B M 5 15 57 51 108
7 ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 40,0 A M 6 17 55 54 109

BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 38,0 35,0 B M 6 16 61 48 109
9 RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX 29,5 A M 5 12 54 58 112
10 GITTENS, TRISTAN VALL D OR 39,0 A M 6 16 59 54 113

LOI, RAFFAELE MALL PUNTIRO 32,2 A M 5 13 59 54 113
12 MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 40,0 B M 6 17 63 59 122



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 15:00:42

III PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220004

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOFER RELLO, SANDRA SON ANTEM 42,0 31,3 A F 6 23 52 49 101
2 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 34,0 30,2 B F 5 18 54 48 102
3 VEIT, TERESA SON SERVERA 42,0 A F 6 23 60 60 120
4 AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 34,5 B F 5 19 61 60 121
5 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 39,0 A F 6 21 61 63 124
6 SERVETTO, BIANCA SON SERVERA 41,0 A F 6 22 63 63 126
7 CALVAR MAS, BLANCA VALL D OR 41,0 B F 6 22 66 62 128



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 15:01:13

III PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220004

CLASIFICACIÓN HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOFER RELLO, ERIC SON ANTEM 35,5 35,0 A M 5 15 35 36 71
2 NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 35,4 B M 5 15 37 38 75

ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 40,0 A M 6 17 38 37 75
4 BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 38,0 35,0 B M 6 16 45 32 77
5 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 34,0 A M 5 14 39 39 78

NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 35,5 B M 5 15 42 36 78
7 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 29,0 A M 5 11 42 38 80
8 GITTENS, TRISTAN VALL D OR 39,0 A M 6 16 43 38 81
9 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 26,5 B M 5 10 44 39 83
10 RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX 29,5 A M 5 12 42 46 88
11 LOI, RAFFAELE MALL PUNTIRO 32,2 A M 5 13 48 41 89
12 MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 40,0 B M 6 17 48 42 90



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/02/2020

Hora Listado: 15:02:19

III PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 23/02/2020  CODIGO: BP1220004

CLASIFICACIÓN HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOFER RELLO, SANDRA SON ANTEM 42,0 31,3 A F 6 23 29 26 55
2 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 34,0 30,2 B F 5 18 36 30 66
3 VEIT, TERESA SON SERVERA 42,0 A F 6 23 40 37 77
4 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 39,0 A F 6 21 42 42 84
5 AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 34,5 B F 5 19 44 41 85

SERVETTO, BIANCA SON SERVERA 41,0 A F 6 22 44 41 85
7 CALVAR MAS, BLANCA VALL D OR 41,0 B F 6 22 47 40 87


